Министерство образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края

(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

от 16.03.2022 года                                                              № 181

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного бюджетного

образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Институт развития образования» Краснодарского края

«Об утверждении локальных нормативных актов, регулирующих

научно-методическое сопровождение деятельности профессиональных

сообществ Краснодарского края»

В целях обеспечения научно-методического сопровождения

деятельности профессиональных сообществ Краснодарского края

п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить приложение 2 к приказу государственного бюджетного

образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Институт развития образования» Краснодарского края от

21.09.2021 г. № 446 «Об утверждении локальных нормативных актов,

регулирующих научно-методическое сопровождение деятельности

профессиональных сообществ Краснодарского края» в новой редакции

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ректор                                                Т.А. Гайдук

		2022-10-12T09:37:22+0300
	Гайдук Татьяна Алексеевна